产品手册
MAXVU温度和过程控制器
MAXVU温度和过程控制器
MAXVU具有先进的温度和过程控制功能，性价比极高，参数设置方便，接线简单，
尺寸紧凑，并采用18 mm LED大屏提高可视性。除满足通用温度和过程控制需求
外，MAXVU还可提供为塑料挤出行业量身定制的专用型号。

RS485 Modbus RTU 可选
订货号
9
6
m
m
48mm
67mm
92x45
+.5/ -.0
mm
MV - x x  x x - x x x x - 0 2 0 x
表头尺寸
1/16 DIN 48x48mm                     16
1/8  DIN 48x96mm                     08
软件版本
标准版 0
塑料挤出机专用   E
仪表电源
100-240V AC M
24V AC/DC L
输出1 输出2 输出3
SSR  SSR  无  A A 0
SSR  继电器 无  A R 0
继电器 继电器 无  R R 0
SSR  SSR  SSR   A A A
SSR  SSR  继电器  A A R
SSR  继电器 继电器  A R R
继电器 继电器 继电器  R R R
说明书
1 英文
2   法文
3 德文
6 中文
 选件插槽2
0 无
C   RS485
未安装
1
B (Rx / Tx-)
A (Rx / Tx+)
RS485 (通讯功能)
C1 & C2
6
A5 & B5 – 输出 3:  继电器 / 固态 3 +
A4 & B4 – 输出 2:  继电器 / 固态 2 +
A3 & B3 – 输出 1:  继电器 / 固态 1 +
输入
热电偶 (A1 & A2)
热电阻 (A1 , A2 & B2)
模拟量  (A1 & A2)
A B C
2
3
4
-
-
-
5
电源输入:  A6 &  B6
1/8 DIN 尺寸
请使用铜导线（T/C 输入端子
除外）
单股线直径：最大为 1.2 毫米
(18SWG).
N    ~    -
L    ~   +
+
-
100 - 240V AC
24V AC
24V DC